



WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI

Olsztyn, 22 sierpnia 2022 r.

PS-IV.431.1.29.2022

**Szanowna Pani
Agnieszka Ordowska
Kierownik
Domu Rodzinnego
Domu Pomocy Społecznej „Zielone Wzgórze”
w Olsztynie, ul. Traktorowa 35**

Zespół inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, Oddziału Nadzoru i Kontroli w Pomocy Społecznej, przeprowadził 3 i 5 sierpnia 2022 r. kontrolę doraźną Domu Rodzinnego Domu Pomocy Społecznej „Zielone Wzgórze” w Olsztynie, ul. Traktorowa 35.

Kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 22 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.), rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie nadzoru i kontroli w pomocy społecznej (Dz. U. poz. 2285) oraz upoważnienia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-IV.0030.553.2022 z 11 lipca 2022 r.

Zakresem kontroli objęto realizację usług w obszarze zaspakajania potrzeb bytowych i opiekuńczych świadczonych na rzecz mieszkańców domu pomocy społecznej oraz przestrzeganie praw mieszkańców.

Ustalenia kontroli zostały zawarte w protokole, podpisanym przez Panią 18 sierpnia 2022 r., do którego nie wniosła Pani zastrzeżeń.

Ustaień kontrolnych dokonano w oparciu o wizję lokalną, analizę dokumentów, obserwację i rozmowy z mieszkańcami oraz wyjaśnienia i informacje udzielone przez Panią w związku z prowadzoną kontrolą.

Na podstawie ustaleń kontroli działalność kontrolowanej jednostki oceniono pozytywnie.

W związku z tym, że nie stwierdzono nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie, zaleceń nie wydaje się.

Biorąc natomiast pod uwagę instruktaż udzielony podczas czynności kontrolnych (szczegółowy opis w protokole na str. 5), proszę o bieżące monitorowanie oraz podejmowanie natychmiastowych działań w kierunku zapewnienia opieki mieszkańcom Domu Rodzinnego Domu Pomocy Społecznej „Zielone Wzgórze” w Olsztynie, przez osoby do tego uprawnione, w sytuacji, gdy nie będą mogli uczestniczyć w zajęciach organizowanych w Warsztatach Terapii Zajęciowej i pozostaną w Domu.

Z up. WOJEWODY
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Urszula Jedrychowska
ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Polityki Społecznej